
Zarządzenie nr 185/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 października 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1  

pkt 1-3, § 162 ust. 2-3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2024-2028, w grupie pracowników badawczych 

i badawczo - dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają stopień naukowy doktora:  

1) dr. Ryszarda Mochockiego; 

2) dr. Łukasza Pikułę. 

 

§ 2 

W skład Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach, 

na  kadencję 2024-2028, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 144/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 października 2024 roku, wchodzą 

następujący członkowie: 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK; 

2) dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK; 

3) dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK; 

4) dr hab. Janusz Gajda, prof. UJK; 

5) prof. dr hab. Artur Kuś; 

6) dr Ryszard Mochocki; 

7) dr hab. Piotr Osowy, prof. UJK; 

8) dr Łukasz Pikuła; 

9) dr hab. Piotr Ruczkowski, prof. UJK; 

10) dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK; 

11) dr hab. Kamil Spryszak, prof. UJK; 

12) prof. dr hab. Leszek Wieczorek; 

13) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

    Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

              

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


